УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

03 апреля 2023 г. г. Георгиевск №1231

О внесении изменений в приказ управления образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 октября 2022 г. №1940
«О верждении отраслевого корректирующего коэффициента (с учетоми чреждения) к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных
услуг в Е образования применяемые при расчете объема субсидии на
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждениям,
подведомственными управлению образования администрации Георгиевского
городского округа Ставропольскогокрая на 2023 год»

В соответствии с постановлениями администрации Георгиевского
городского округа Ставропольского края от 25 октября 2017 г. № 1866 «Об
утверждении общих требований к определению нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг в сфере образования и молодёжной политики, применяемых
при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальным учреждением», от 08 октября 2021 года №3271 «Об утверждении
порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания в отношении муниципальных учреждений Георгиевского городского
округа Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ в приказ управления образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края от19 октября 2022 г. №1940
«Об утверждении отраслевого корректирующего коэффициента (с учетом
специфики учреждения) к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных
услуг в сфере образования применяемые при расчете объема субсидии на
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждениям,
подведомственными управлению образования администрации Георгиевского
городского округа Ставропольского края на 2023 год», следующие изменения:

1.1. Отраслевой корректирующий коэффициент (с учетом специфики
учреждения) к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг в
сфере образования применяемые при расчете объема субсидии на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) муниципальным учреждениям, подведомственными
управлению образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края на 2023 год», изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
исполняющую обязанности начальника финансово-экономического отдела
управления образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края АнохинуЕ.Г.

3. Настоящий приказ вступает в силу 03 апреля 2023 года.

Заместитель начальника управления
образования администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края „.Г.Захарова

С приказом ознакомлен: «03» апреля 2023 г.
77/2 Е.Г.Анохина

УТВЕРЖДЕНО
приказом управления образования

администрации Георгиевского
городского округа

Ставропольского края
от 03 апреля 2023 года №1231

Отраслевой корректирующий коэффициент( с учетом специфики учреждения) к базовым
нормативам затрат на оказание муниципальных услуг в сфере образования ‚ применяемые
при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным
учреждениям, подведомственными управлению образования администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2023 год

Наименование учреждения

Отраслевой корректирующий коэфициентс учетом
специфики учреждения

1 2

МБОУ СОШ №1 им. А.К.Просоедова г. Георгиевска. 0,9
МБОУ гимназия №2 г. Георгиевска 0,9
МБОУ СОШ №3 им. П.М.Однобоковаг. Георгиевска 0,8
МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 1,0
МБОУ СОШ №5 им. О.В.Гудкова г. Георгиевска 1,1

МБОУ СОШ №6 0,8
МБОУ СОШ №7 п
МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 0,9
МБОУ СОШ №29 1,0
МБОУ СОШ №12 ст. Незлобной 1,0
МБОУ СОШ №13 ст. Незлобной 1,1

МБОУ СОШ №15 ст. Лысогорской 1,0
МБОУ СОШ №16 ст. Георгиевской 1,3

МБОУ СОШ № 17 пос. Шаумянского 1,6
МБОУ СОШ №18 ст. Урухской 15
МБОУ СОШ №20ст. Подгорной 1,1

МБОУ СОШ №21 с. Обильного 1,1

МБОУ СОШ №22с. Обильного 1,6
МБОУ СОШ №23с. Новозаведенного 53
МБОУ СОШ №24ст. Александрийской 1,0
МБОУ СОШ №25 пос. Новоульяновского 1,8
МБОУ СОШ №26 с. Краснокумского 0,9
МУДО ЦТЭК 0,6
МУДО ДДТ 0,6
МБУ ДО ЦДО 0,2
МБУ ДО ДЮСШ ГГО 0,6

Наименование учреждения

Отраслевой корректирующий коэфициентс учетом
специфики учреждения

1 2

МДОУ" Детский сад №1 "Тополек" ст.Незлобная" 53
МДОУ"Детский сад №3 "АБВГДЕЙКА"
ст.Александрийская" 13

МДОУ " Детский сад №4 "Ручеек" пос.Шаумяновский" т
МДОУ" Детский сад №6 "Звездочка" с.Обильное" 1,2.

МДОУ " Детский сад №8 "Солнышко" с.Новозаведенное" ТВ

МДОУ" Детский сад №11 "Сказка" ст.Георгиевская" 1,0
МДОУ" Детский сад №15 "Светлячок"
ст.Александрийская" 0,8
МДОУ" Детский сад №16 "Одуванчик"
ст.Александрийская" 1,5

МДОУ" Детский сад №17 "Журавушка" ст.Лысогорская" 1,0

МДОУ " Детский сад №18 "Гармония" ст.Подгорная" 1,0
МДОУ" Детский сад №19 "Золотой петушок"
ст.Незлобной" 1
МДОУ" Детский сад №20 "Ромашка" ст.Урухская" 1
МДОУ" Детский сад №21 "Росинка" с.Краснокумское" 0,8

МДОУ" Детский сад №22 "Радуга" ст.Лысогорская" 0,9

МДОУ" Детский сад №23 "Колокольчик" п.Нового" 1,0

МДОУ " Детский сад №24 "Теремок" ст.Незлобная" 0,9

МДОУ" Детский сад №26 "Гнездышко" ст.Незлобная" 1,0

МДОУ" Детский сад №28 "Мишутка" ст.Незлобной 1,2

МБДОУ"Детский сад №29 "Умка" 1,4

МДОУ "Детский сад № 33 "Семицветик" И

МБДОУ "Детский сад №34 "Планета детства" 51.

МБДОУ "Детский сад №35 "Улыбка" 1,2.

Наименование учреждения

Отраслевой корректирующий коэфициентс учетом
специфики учреждения

1 2

МДОУ "Детский сад №36 "Лукоморье" 1,0

МДОУ "Детский сад №37 "Непоседы" 1:2

МДОУ "Детский сад № 38 "Родник" 1.2

МДОУ "Детский сад № 39 "Золотая рыбка" 1,0

МДОУ "Детский сад №40 "Сказочная страна" 2
МДОУ "Детский сад №41 "Золотой ключик" 1,2.

-

МДОУ "Детский сад №42 "Аленький цветочек" 0,9

МДОУ "Детский сад №44 "Радость" т
МДОУ "Детский сад № 45 "Красная шапочка" 0,9

МБДОУДетский сад №46 "Светлана" 1:2

МБДОУДетский сад №47 "Мечта" 1.3.

Заместитель начальника управления
образования администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края Ам я Н.Г.Захарова